[image: image1.png]

[image: image2.png]

令和00年０月吉日

田　中　一　郎

佐　藤　和　男

日　時

令和00年０月00日（○曜日）

挙　式　　午前11時（午前10時30分受付開始）

披露宴　　正午

場　所

□□□□ホテル

□□県□□市□□□□□□□□□□

TEL ０００-０００-００００

お手数ながら　ご都合のほどをXX月XX日までにご返事くださいますようお願い申し上げます

謹啓　○○の候　皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

この度　渡辺　芳郎様ご夫婦のご媒酌により

一　郎　長男　太 朗　と　和　男　長女　花　子

の婚約が相整い結婚式を挙げることになりました

つきましては幾久しくご厚情を賜りたく

披露をかねてこころばかりの祝宴をご用意いたしました

ご多用中のところまことに恐縮ではございますが

ご臨席下さいますようお願い申し上げます　　　　　敬　白